
OB EC  PA N E N S K É  BŘ EŽ A N Y  
Hlavní 17, 250 70 p. Odolena Voda �  IČO: 240 583 � tel.: 283 970 553 

E-mail: obec@panenskebrezany.cz 

Nabídka 
na obsazení volného pracovního místa 

na pozici dělník pro úklid obce, údržba veřejné zeleně, řidič, údržbář 

• místo výkonu práce: Katastr obce Panenské Břežany 
• pracovní poměr na dobu: od 1. 11. 2016 do 31. 10. 2017 
• předpokládaný termín nástupu: 1. 11. 2016 
• platové zařazení: 4. platová třída (v souladu se zákonem č.262/2006 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, stanovuje nařízení vlády č. 564/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů  
• pracovní úvazek: 40hodin týdně – tj. úvazek 1,0 

 
charakteristika vykonávané práce:  
• Čištění komunikací a ploch (i ručními mechanizačními prostředky) od nečistot všeho druhu (hlíny, 

písku, bláta, sněhu apod.) seškrabováním, shrnováním, mytím apod. včetně udržování průchodnosti 
odpadových kanálů a vpustí a odvozu odpadů. 

• Manipulace s nádobami, popelnicemi a kontejnery plnými i prázdnými při svozu tuhého 
komunálního odpadu, při nakládce sběrného vozu a jeho vykládce na složišti, popřípadě při dalším 
zpracování včetně běžné údržby zdvihacích a vykládacích mechanizmů, čištění a hrubé dezinfekce 
prostředků (nádob) a zařízení svozu odpadků. 

• Řízení, údržba a běžné opravy motorových vozidel pro dopravu nákladů, jejichž největší přípustná 
hmotnost nepřevyšuje 3 500 kg. 

• Domovnické práce včetně odborných řemeslných prací při opravách a údržbě objektů obce, 
například údržbářské práce, zahradnické, sklenářské, zednické, malířské a zámečnické práce. 

• Kopáčské práce při hloubení stavebních rýh, jam a průkopů bez pažení. 
• Obsluha a běžná údržba stavebních mechanizmů, například míchacích souprav pro výrobu jednoho 

druhu směsí, demontáž jednodušších agregátů, strojů a zařízení.  
• Sekání trávy na veřejných prostranstvích mechanizačními prostředky, pletí a zalévání záhonů, úklid 

list apod. včetně odvozu na skládku 
 

Další požadavky:  
• řidičské oprávnění sk. B 
• dobrý zdravotní stav 
• trestní bezúhonnost 
• výuční list vítán 

 
Místo a způsob přihlášení zájemce:   
Zájemce se může přihlásit osobně na Obecním úřadě Panenské Břežany, popřípadě zaslat přihlášku včetně 
strukturovaného životopisu poštou na adresu Obecní úřad Panenské Břežany, Hlavní 17, 250 70, pošta 
Odolena Voda 
 
Ukončení přihlášek do: 19. 10. 2016 

Bližší informace na telefonním čísle 774 48 48 13 

 V Panenských Břežanech dne 3. 10. 2016    Lucie Fiury, DiS., starostka obce  


